



Grethe Elin Mjelde

Referanser:

Dykkar:

Vår: 18/2667 - 19/5689

Saksbehandlar:

Irene Hystad Hugaas

irene.hystad.hugaas@meland.kommune.no

11.03.2019

Handlingsplan for utbetring -Miljøretta helsevern

Tiltak for utbetring og utført arbeid på merknader etter tilsyn 16.11.2018.

Tiltak er kommentert med raud skrift av Paal Tonning (driftsleiar) og Irene H Hugaas (rektor)

§	Forskrift om miljøretta helsevern i barnehagar og skular	Saksopplysningar	Vurdering
4	Ansvar Internkontroll	Skulen har internkontrollsystem som omfattar forskrifta.	Tilfredsstillande
5	Opplysnings- og informasjonsplikt	Skulen har rutinar for å informere føresette. (SMS-varsling, ranselpost, e-post)	Tilfredsstillande
6	Krav om godkjenning	Skulen er rehabilitert og utbygd i 2017. Skulen har sendt søknadsskjema om ny godkjenning.	Søknad om godkjenning motteke 7.11.18
7	Generelle krav	Meland kommune har utarbeidd vedlikehaldsplan for skulebygget. Vedlikehaldsplan inneheld planer for kort og lang sikt og med små og store investeringar.	Tilfredsstillande
9	Utforming og innreiing	Inneareal: Tilfredsstillande areal i klasserom (min. 2 m ² pr. elev). Grupperom og spesialrom.	Inneareal: Tilfredsstillande

Postadresse

postmottak@meland.kommune.no
Postboks 79, 5906 Frekhaug
Besøksadr: Havnevegen 41 A
5918 Frekhaug

Kontakt

www.meland.kommune.no
Telefon +47 56 17 10 00
Telefaks +47 56 17 10 01

Konto 1503 98 36413
Org.nr. 951 549 770

Kartinfo: www.nordhordlandskart.no

		<p>Uteareal: Skulen er berekna til ca. 188 elevar og bør ha ca. 9 400 m² nettoareal. (IS-1130/2003; 50 m² pr. elev).</p> <p>Opplysningar pr. 13.11.18: Skulens område er oppgitt til: 12 096 m². – Bygningsmasse: 2 488 m² Uteareal til leik og opphald: 9 600 m² Vedlegg 2</p> <p>Trafikktryggleik er betra og vurderast som tilfredsstillande, men kan tryggast vidare. SV: Bom vert montert i løpet av Mars - 2019</p> <p>Universell utforming: Skulen har universell utforming. Det er lagt til rette for personar med nedsett funksjonsevne.</p>	<p>Uteareal: Tilfredsstillande</p> <p><u>Grunnlag for uteareal:</u> Vedlegg 2; Dersom det er avvik frå skisse, må det foretas ny vurdering av skulens uteareal.</p> <p>Trafikktryggleik/parkering: Tilfredsstillande Merknad: Det bør vurderast bom inn til skuleplassen, for å hindre transportleveranse innpå skuleområdet.</p> <p>Universell utforming: Tilfredsstillande</p>
10	Moglegheit for aktivitet og kvile mv.	<p>Gode moglegheiter for variert aktivitet både inne og ute til alle årstider. Kvilerom (Helsesystemrom) ved behov. Skjerma uteområde for dei minste.</p>	Tilfredsstillande
11	Måltid	<p>Måltid: Skulen har rutinar for handvask før måltid. Måltidet er saman med vaksenkontakt (ca. 20 min).</p> <p>Matallergi: Skulen har rutinar for å ta i vare matallergi.</p> <p>Lagring: Rutinar for kontroll av temp på kjøøl/fys manglar. Handlingsplan: termometer er bestilt og plassert i kjøleskap og frys på kjøkken og for mat/fruktlevering. Mars 2019</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Merknad: Skulen må ha rutine for å kontrollere temperatur på kjøøl/frys. Kjøøl: 4 °C eller kaldare Frys: - 18 °C eller kaldare</p>

12	Psykososiale forhold	<p>Skulen har handlingsplan mot mobbing. ZERO handlingsplan, tiltaksplan for barn, trivselsprogram, fadderordning. Fast program for psykisk helse; Zippy for 1 – 4 klasse og Psykologisk førstehjelpsskrin for 5 – 7 klasse. Samarbeider med bl.a. PPT og barnevern.</p> <p>Skulen har krise- og beredskapsplan.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>
13	Reingjering og vedlikehald	<p>Inne: Skraperister ved inngangar. Matter ved ytterdører. Er stort sett nøgd med reinhaldet. Hovudreingjering vert utført om sommaren. Reinhald vert utført av : Allianse +</p> <p>Ute: Vedlikehald og reingjering vert utført ved behov.</p> <p>Vedlikehaldsplan: Det er utarbeidd vedlikehaldsplan for skulebygget.</p>	<p>Inne: Tilfredsstillande</p> <p>Ute: Tilfredsstillande</p> <p>Vedlikehaldsplan: Tilfredsstillande</p>
14	Sikkerheit og helsemessig beredskap	<p>Uteområdet: Leikeplassutstyr vert kontrollert av <i>Lekeplasskontrollen AS</i>.</p> <p>Trafikktryggleik. Sjå § 9</p> <p>Avvikssystem: Skulen har avvikssystem. Nesten-ulykker vert også registrert.</p> <p>Beredskap; det er ynskje om tette gardiner for skjerming ved ev. trussel utanfrå.</p>	<p>Uteområdet: Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande, men bør sikre skuleplassen med bom/fysisk sperre.</p> <p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande Jobbas med og nye vurderingar utførast.</p>
15	Førstehjelp	<p>Førstehjelpsutstyr: Nordhordland førstehjelp og opplæring har oppgradert førstehjelpsutstyr. Rektor og sekretær er ansvarleg for påfylling.</p>	<p>Tilfredsstillande</p>

		<p>Førstehjelpskurs: Alle tilsette har hatt førstehjelpskurs</p> <p>Varsling: Skulen har rutine for å varsle føresette v/uhell eller hendingar.</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande</p>
16	Tilrettelegging basert på opplysningar om helseforhold	Ved skulestart vert <i>Opplysningsskjema</i> utfylt med aktuell informasjon.	Tilfredsstillande
17	Smittevern	<p>Skulen har rutinar for å varsle om aktuelle sjukdommar.</p> <p>Legionella Kommunen har rutinar for legionellakontroll</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Tilfredsstillande, Kommunen jobbar med ny rutine</p>
18	Røyking	<p>Ordinært røyke- og tobakksforbod både på inne- og uteområdet.</p> <p>Rektor arbeidar med rutine angående tilsette som nyttar tobakk/snus.</p> <p>Handlingsplan: Rektor tar det opp med enkeltpersonar av tilsette. Januar 2019. FAU er informert januar 2019. Rektor lager plakat som blir laminert og hengt opp i fellesareal og utanfor hovedinngang. Mars 2019.</p>	<p>Tilfredsstillande; Skulen bør synleggjere at skulens område er røyk- og tobakksfritt også utanom skuletida (t.d. 17. mai). Plakat kan lastas ned.</p> <p>Viser til Helsedirektoratet; <i>Tobakksbruk i skolen:</i> https://helsedirektoratet.no/folkehelse/tobakk-royk-og-snus/roykeloven-regler-om-roykeforbud#tobakksforbud-i-skoler</p>
19	Inneklima/luftkvalitet	<p>Ventilasjon: Balansert ventilasjonsanlegg. Fleire anlegg. Service utførar jamleg. Fungerer tilfredsstillande. Ventilasjonsanlegg er knytt til SD-anlegg.</p> <p>Ventilator – skulekjøkken Ventilatorar på skulekjøkken har for dårleg sugeskraft, slik at matlukt kjem ut i rommet. Handlingsplan: Entreprenør for nybygg har utbetra løysinga med skjerm for kvar komfyr for å leie røyk betre. Januar 2019.</p> <p>Medverknad: Alle nyttar innesko og ytterklede</p>	<p>Tilfredsstillande</p> <p>Merknad: Skulekjøkken er nytt, men kjøkkenventilatorane fungerer ikkje tilfredsstillande. Ny/betre løysning (ventilator/innbygging) må vurderast.</p> <p>Tilfredsstillande</p>

		oppbevarast i garderobe. Radonmåling: Tidlegare radonmåling frå m2012, syner noko for høg Bq/m ³ i eit klasserom. SV: Vert utført neste vinterhalvår (Nov)	Merknad: Ny radonmåling må utførast haust/vinter 2018/2019. Tiltak må settast i verk ved ev. avvik.
20	Belysning	Stort sett tilfredsstillande.	Tilfredsstillande; Lysrøyr skiftas ved behov, og etter innmeldte problem.
21	Lydforhold	Stort sett tilfredsstillande med unntak av alarm-ringeklokke. Tiltak: redusert til 3 ringetider pr dag, og tid redusert frå 9 sek til 5 sek. Nov 19. Vurdert som ok tiltak.	Tilfredsstillande, Rektor har fått inn avvik angående alarm-ringeklokke som har for høg dB. Tiltak vurderast.
22	Drikkevatt	Tilknytt offentleg dikkevatt.	Tilfredsstillande
23	Sanitære forhold	Tilfredsstillande tal toalett Jentetoalett (eldste elevar) bør ha bøtte med lokk på toalettet. Bestilt bøtte med lokk, 6 stk . mars 19 Merknadar: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Det er ikkje skåldesperre på kranar som dei miste barna nyttar. SV: UTFØRT ▪ Toalett for gutar v/grøn avd. luktur urin. SV: Vert utført i løpet av April – 2019 ▪ Garderobar/dusj av eldre dato. SV: Vedteke oppusses og skal utførast i løpet av 2019 	Tilfredsstillande Bøtte med lokk bør plasserast på jentetoalett, for å unngå at toalett nyttast som sanitærbeholder. Merknadar som bør inn i vedlikehaldsplan: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Dei minste barna (1. – 2. klasse) bør ha skåldesperre på kranar. ▪ Fugar må reingjerast, ev. skiftas ut dersom det er lukt. ▪ Garderobar/dusj er av eldre dato, og det er nokon skadar (bl.a. hol i vegg i dusjsone). - Skadar må utbetras. - Garderobar/dusj bør vurderast oppgradert.
24	Avfallshandtering	Skulen har kjeldesortering.	Tilfredsstillande

Med helsing

Irene Hystad Hugaas
rektor

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Kopi til:

Merete Lillefosse (verneombod)

Paal Tonning

Mottakere:

Grethe Elin Mjelde